
 

 
 

                                      

Copertino, data prot. 

                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il decreto AOOGABMI 222 del 01-08-2022 Decreto di destinazione delle risorse per 
l’attuazione di “progetti in essere” del PNRR relativi alle linee di investimento 2.1 “Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” e 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU 
CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Istituto n. 24 del 05-09-2022 di autorizzazione alla 
realizzazione dei progetti inerenti il PTOF all’interno dei quali si colloca il progetto di cui alla 
candidatura  
VISTA la candidatura n.9905.1, di questo Istituto, al suddetto AVVISO PUBBLICO per lo svolgimento 
di progetto denominato: “Animatori digitali 2022-2024" 
 
 
Il CUP per la misura PNRR per la linea di investimento investimento M4C1I2.1 – con codice progetto 
M4C1I2.1-2022-941-P-9905 è: D44D22003080006 

                                                    
DETERMINA 

 
     di assumere in bilancio la somma di € 1.000,00 (mille/ 00) per la realizzazione del progetto di 
cui sopra. 
 

                                                                                           




